
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 23 LUTEGO 2024 R. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2020 Starosty Opoczyńskiego z dnia 31 lipca 2020 r.  

w sprawie zasad najmu lub dzierżawy do trzech lat nieruchomości Skarbu Państwa, dla 

których organem reprezentującym właściciela jest Starosta Opoczyński wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ), art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zasadach najmu lub dzierżawy do trzech lat nieruchomości Skarbu Państwa, 

dla których organem reprezentującym  właściciela jest Starosta Opoczyński wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej, stanowiących Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2020 

Starosty Opoczyńskiego z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zasad najmu lub dzierżawy do trzech 

lat nieruchomości Skarbu Państwa, dla których organem reprezentującym  właściciela jest 

Starosta Opoczyński wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, zmianie ulega  

§ 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„ 2. Starosta, działający jako organ reprezentujący właściciela, ma obowiązek aktualizować 

wysokość czynszu jeden raz w roku, w IV kwartale roku, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

następnego roku – wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za trzy 

kwartały w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa 

GUS na dzień 30 września danego roku. O nowej stawce czynszu Dzierżawca lub Najemca 

będzie informowany w formie pisemnego oświadczenia Starosty, działającego jako organ 

reprezentujący właściciela. ” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Opocznie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         W ORYGINALE PODPISAŁ 

          STAROSTA 

         MARCIN BARANOWSKI 


